MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 2

Szczecin, 25-10-2022

Konkurencja 1
2022-10-25 - 10:50

Dziewczat, 25m grzbietowy

Punkty: FINA 2022

Pozycja

38.
39.
40.
41.
42.
43.

NIEDZWIECKA Zuzanna
DZUS Zyta

SZALANSKA Maria
KUJAWSKA Zuzanna
MICHALSKA Oliwia

CHAUBINSKA- GONERKO Julia

PILEWSKA Martyna
SHEVCHUK Elvira
DOREDA Natalia
WALKOWICZ Zuzanna
GRYGORUK Oliwia
POTOCKA Zuzanna
PROKOP Barbara
SZTYLC Nadia
SLEDZIK Hanna
BYSTRON Pola
MACIEJEWSKA Liliana
BIALACH Aniela
PILARCZYK Hanna
POTAPCZUK Hanna
YURKOVA Liza
PRZYWARTA Zofia
DOMAGALSKA Julia
MARCHEWKA Zuzanna
NAGORNA Alina
MODZELEWSKA Klara
CWINTAL Maja
GOWIN Ania

SEGIEDA Amelia
PILARCZYK Zuzanna
GUZY Klara
CHADZYNSKI Aleksandra
PIETROW Emilia
BOGUSZ Maja
SKOWRONEK Karolina
LESNIK Jagna
KRZYZANIAK Pola
SZEWCZYK Milena
SITKO Zuzanna
GURBAN Amelia
KACZYNSKA Barbara
SROKA Zofia
JEDRZEJEWSKA Aleksandra

Rok ur.

14 MKP Szczecin SP 10
14 SP 56

14 SP 51

14 CMS Szczecin

14 SP56

14 SP56

14 SP 51

14 SP 51

14 MKP Szczecin SP 10
14 SP51

14 MKP Szczecin SP 10
14 SP56

14 CMS Szczecin

14 SP54

14 SP51

14 MKP Szczecin SP 10
14 SP51

14 CMS Szczecin
14 CMS Szczecin
14 MKP Szczecin SP 10

14 SP 56
14 SP 56
14 SP54

14  MKP Szczecin SP 10
14  MKP Szczecin SP 10
14 SP51

14  MKP Szczecin SP 10
14 SP51

14 SP54

14 CMS Szczecin

14  MKP Szczecin SP 10

14 SP54

14 SP51

14 CMS Szczecin

14 SP 51

14  MKP Szczecin SP 10
14 SP56

14 SP 51

14 CMS Szczecin

14 SP54

14 CMS Szczecin
14 MKP Szczecin SP 10
14 CMS Szczecin

8 lat
Wyniki

Czas Pkt.
2541 102
2556 100
25.68 99
25.72 98
25.73 98
26.14 93
26.35 91
26.42 90
26.88 86
26.92 85
27.30 82
27.31 82
27.34 82
27.44 8l
27.65 79
27.76 78
28.03 76
28.66 71
28.68 71
29.12 67
29.57 64
29.86 62
30.19 60
30.37 59
30.76 57
30.77 57
30.84 57
31.06 55
31.12 55
31.35 54
31.50 53
31.75 52
32.05 50
32.45 49
32.79 47
34.00 42
34.00 42
34.01 42
34.77 39
35.14 38
35.55 37
35.76 36
38.94 28
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 2

Szczecin, 25-10-2022

Konkurencja 2
2022-10-25 - 11:03

Chtopcow, 25m grzbietowy

Punkty: FINA 2022

Pozycja

PIEKART Wojciech
KLUPS Kacper
STANKIEWICZ Maciej
OWCZAREK Michat
SOSNOWSKI Stefan
OBARZANEK Filip
LAGOWNIK Wojciech
WINGROWICZ Szymon
CHOJNACKI Alan
MIKULAK Ludwik
KRZYZANOWSKI Lubek
BUNKA tukasz
PETTERS Mikotaj
OLCZYNSKI Franciszek
WAWRZYNIAK Adam
POGORZELSKI Cezary
MAKAREWICZ Aleks
KACZANOWSKI Julian
GLADYSZ Wiktor
GARSTKA Filip
KOLANEK Wojciech
BILAT Franciszek
JADACH Jan

LEJZA Wojtek
WOJICIECHOWSKI Jan
IEROMENKO Tymofii
OSAK Marcel
MICHNIACKI Filip
HALADUDA lwo
REZLER Aleksander
OSTROWSKI Franciszek
SZEFLER Alan
JURKIEWICZ Pawet
WIECZOREK Mitosz
STODULSKI Fabian
KARHUT Tobiasz
OLCZYNSKI Jan
KAMINSKI Eryk
DABROWSKI Dorian
KUKWA Igor

DEREN Oliwier
DEBNIAK-SZTYLKA Filip
KNOPF Jakub
KALENIUK Dmytro

. WALINSKI Milan

GASIEWSKI Oliwier
FAFEREK Michat
KARPIK Albert

SKIBA Nikodem
POSPIECH Michat
MASLAK Mateusz
ZARSKI Witold
BORKOWSKI Mateusz

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

SP 56

MKP Szczecin SP 10
SP 56

SP 51

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

SP 56

SP 54

MKP Szczecin SP 10
MKP Szczecin SP 10
MKP Szczecin SP 10
SP 56

SP 56

SP 51

SP 54

SP 51

CMS Szczecin

SP 56

SP 54

SP 54

CMS Szczecin

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 54

CMS Szczecin

SP 54

SP 56

CMS Szczecin

SP 51

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 56

SP 56

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 51

SP 51

SP 54

CMS Szczecin

SP 54

SP 54

CMS Szczecin

MKP Szczecin SP 10
SP 51

SP 51

SP 51

SP 51

CMS Szczecin

SP 56

CMS Szczecin

CMS Szczecin

MKP Szczecin SP 10
SP 54

8 lat
Wyniki

Czas Pkt.
22.54 97
23.79 82
2417 78
24.35 7
24.46 75
2471 73
24.79 72
24.90 72
25.33 68
25.62 66
25.73 65
25.86 64
26.08 62
26.10 62
26.23 61
26.32 60
26.37 60
26.42 60
26.48 59
26.56 59
26.76 58
27.25 54
27.49 53
27.57 53
2791 51
28.28 49
28.35 48
28.36 48
28.53 47
28.97 45
29.03 45
29.30 44
29.37 43
29.90 41
30.02 41
30.20 40
30.25 40
30.28 40
30.64 38
30.86 37
31.15 36
31.77 34
3231 32
32.53 32
32.55 32
33.42 29
33.43 29
33.50 29
33.87 28
34.11 28
34.16 27
34.30 27
34.59 26
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 2

Szczecin, 25-10-2022

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m grzbietowy, 8 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
54. CIESZYNSKI Bartosz 14 MKP Szczecin SP 10 34.84 26
55. STEFANSKI Antoni 14 MKP Szczecin SP 10 35.21 25
56. NIKOLLAIEV Denys 14 SP54 35.60 24
57. WALAS Mitosz 14 SP54 37.17 21
58. PAWLOWIEC Hubert 14 CMS Szczecin 37.85 20
59. BAK Maksymilian 14  MKP Szczecin SP 10 41.13 15

Konkurencja 3 Dziewczat, 25m dowolny 8 lat
2022-10-25-11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NIEDZWIECKA Zuzanna 14  MKP Szczecin SP 10 21.30 118

2. SZALANSKA Maria 14 SP51 24.10 81

3. PROKOP Barbara 14 CMS Szczecin 24.43 78

4. SLEDZIK Hanna 14 SP51 25.36 70

5. CHAUBINSKA- GONERKO Julia 14 SP56 25.49 69

6. POTOCKA Zuzanna 14 SP56 25.74 67

7. MICHALSKA Oliwia 14 SP56 25.80 66

8. DOREDA Natalia 14  MKP Szczecin SP 10 26.27 63

9. DZUS Zyta 14 SP56 26.59 60
10. WALKOWICZ Zuzanna 14 SP51 26.60 60
11. PILARCZYK Hanna 14 CMS Szczecin 27.64 54
12. BIALACH Aniela 14 CMS Szczecin 27.86 52
13. SEGIEDA Amelia 14 SP54 28.10 51
14. YURKOVA Liza 14 SP56 28.38 50
15. SKOWRONEK Karolina 14 SP51 29.72 43
16. SZTYLC Nadia 14 SP54 29.74 43
17. MARCHEWKA Zuzanna 14 MKP Szczecin SP 10 29.80 43
18. KUJAWSKA Zuzanna 14 CMS Szczecin 30.46 40
19. MACIEJEWSKA Liliana 14 SP51 30.85 38
20. BYSTRON Pola 14 MKP Szczecin SP 10 31.13 37
21. DOMAGALSKA Julia 14 SP54 31.51 36
22. CHADZYNSKI Aleksandra 14 SP54 31.69 35
23. POTAPCZUK Hanna 14 MKP Szczecin SP 10 31.90 35
24. CWINTAL Maja 14 MKP Szczecin SP 10 32.64 32
25. KRZYZANIAK Pola 14 SP56 32.65 32
26. GRYGORUK Oliwia 14 MKP Szczecin SP 10 32.71 32
27. PILEWSKA Martyna 14 SP51 32.75 32
28. SHEVCHUK Elvira 14 SP51 32.93 32
29. PRZYWARTA Zofia 14 SP56 33.18 31
30. SZEWCZYK Milena 14 SP51 34.21 28
31. PILARCZYK Zuzanna 14 CMS Szczecin 35.10 26
32. GOWIN Ania 14 SP51 35.78 24
33. LESNIK Jagna 14  MKP Szczecin SP 10 36.92 22
34. KACZYNSKA Barbara 14 CMS Szczecin 37.31 22
35. GURBAN Amelia 14 SP54 38.88 19
36. MODZELEWSKA Klara 14 SP51 39.25 18
37. NAGORNA Alina 14 MKP Szczecin SP 10 39.34 18
38. BOGUSZ Maja 14 CMS Szczecin 41.86 15
39. GUZY Klara 14 MKP Szczecin SP 10 42.66 14
40. SITKO Zuzanna 14 CMS Szczecin 43.07 14
41. PIETROW Emilia 14 SP51 44.62 12
42. JEDRZEJEWSKA Aleksandra 14 CMS Szczecin 46.04 11
43. SROKA Zofia 14 MKP Szczecin SP 10 48.53 10
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 2

Szczecin, 25-10-2022

Konkurencja 4
2022-10-25-11:35

Chtopcoéw, 25m dowolny

8 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

SOSNOWSKI Stefan
LAGOWNIK Wojciech
PIEKART Wojciech
STANKIEWICZ Maciej
OLCZYNSKI Franciszek
POGORZELSKI Cezary
PETTERS Mikotaj
OBARZANEK Filip
GLADYSZ Wiktor
MIKULAK Ludwik
BILAT Franciszek
BUNKA tukasz
WINGROWICZ Szymon
CHOJNACKI Alan
OSAK Marcel
MAKAREWICZ Aleks
KLUPS Kacper
KACZANOWSKI Julian
KRZYZANOWSKI Lubek
OLCZYNSKI Jan
OWCZAREK Michat
JURKIEWICZ Pawet
WAWRZYNIAK Adam
IEROMENKO Tymofii
JADACH Jan

. WIECZOREK Mitosz

HALADUDA Iwo
SZEFLER Alan
KARPIEJ Hubert
WALAS Mitosz
KOLANEK Woijciech
DABROWSKI Darian
KARPIK Albert
REZLER Aleksander
WOJICIECHOWSKI Jan
LEJZA Wojtek
GASIEWSKI Oliwier
OSTROWSKI Franciszek
KAMINSKI Eryk
FAFEREK Michat

. WALINSKI Milan

MICHNIACKI Filip
POSPIECH Michat
GARSTKA Filip
KNOPF Jakub
SKIBA Nikodem
KALENIUK Dmytro
STODULSKI Fabian
KUKWA Igor

BAK Maksymilian
KARHUT Tobiasz
DEBNIAK-SZTYLKA Filip
ZARSKI Witold

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

MKP Szczecin SP 10
SP 56

SP 56

SP 56

SP 51

SP 51

SP 56

CMS Szczecin

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 54

SP 56

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 56

CMS Szczecin

MKP Szczecin SP 10
SP 56

MKP Szczecin SP 10
SP 51

SP 51

SP 56

SP 54

SP 54

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

SP 51

SP 56

MKP Szczecin SP 10
SP 54

CMS Szczecin

CMS Szczecin

CMS Szczecin

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 54

SP 51

CMS Szczecin

SP 54

SP 51

SP 51

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 56

SP 51

CMS Szczecin

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 51

CMS Szczecin

MKP Szczecin SP 10

Czas

20.23
20.44
20.62
22.50
23.64
23.94
23.97
24.60
25.09
25.23
25.43
25.65
25.92
26.10
26.30
26.47
26.78
27.01
27.56
27.78
28.35
28.56
28.69
28.85
29.08
29.29
29.36
29.39
29.40
29.95
30.62
30.73
30.87
3112
32.14
32.61
32.76
32.94
33.33
33.68
33.77
34.30
34.34
34.93
35.38
3551
35.98
36.17
3741
38.84
39.35
39.60
39.64

Pkt.

90
87
85
65
56
54
54
50
47

46
45
44
42

42
41
40
38
37
35
34
32
32
31
31
30
29
29
29
29
27
26
25
25
24
22
21
21
20
20
19
19
18
18
17
16
16
16
15
14
12
12
12
12
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 2
Szczecin, 25-10-2022

Konkurencja 4, Chtopcéw, 25m dowolny, 8 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
54. DEREN Oliwier 14 SP 54 40.30 11
55. MASLAK Mateusz 14 CMS Szczecin 40.68 11
56. BORKOWSKI Mateusz 14 SP 54 40.75 11
57. CIESZYNSKI Bartosz 14 MKP Szczecin SP 10 43.47 9
58. STEFANSKI Antoni 14 MKP Szczecin SP 10 46.85 7
59. PAWLOWIEC Hubert 14 CMS Szczecin 50.93 5

Konkurencja 5 10 x 25m dowolny 8 lat

2022-10-25 - 11:53 Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. SP561 SP 56 4:43.56
CHAUBINSKA- GONERKO Julia 14  54.06 PETTERS Mikotaj 14
DZUS Zyta 14 PIEKART Wojciech 14  57.37
MICHALSKA Oliwia 14 5563 SZEFLER Alan 14
POTOCKA Zuzanna 14 STANKIEWICZ Maciej 14 58.04
YURKOVA Liza 14  58.46 EAGOWNIK Wojciech 14
2. SP54 SP 54 4:46.56
54.93
56.38
1:02.55
57.45
55.25
3. MKP Szczecin SP 10 1 MKP Szczecin SP 10 4:52.29
48.55
59.61
1:07.58
56.38
1:00.17
4. CMS Szczecin 1 CMS Szczecin 5:06.30
1:01.20
1:04.25
1:01.43
1:03.39
56.03
5. SP511 SP 51 5:09.78
59.95
1:09.33
1:00.14
1:03.72
56.64
6. CMS Szczecin 2 CMS Szczecin 6:04.27
1:09.00
1:17.77
1:09.83
1:07.55
1:20.12
7. MKP Szczecin SP 10 2 MKP Szczecin SP 10 6:35.78
1:14.11
1:23.95
1:10.68
1:17.80
1:29.24
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